- morsetti per fune di acciaio (reggi cavo elettrico) diametro 6 mm; 
- tenditori per fune di acciaio (reggi cavo elettrico) diametro 6 mm; 

 verifica e sostituzione dei corpi illuminanti non funzionanti escluso la fornitura che sarà a cura di FdC. 

 Importo presunto: euro 3.838,32 (euro tremilaottocentotrentotto/32) oltre I.V.A.; 

 Operatore economico individuato a presentare offerta: EUROP IMPIANTI S.r.l. – C.F.  03455720783 in 

possesso di documentata esperienza pregressa idonea all’esecuzione del servizio; per il quale si 
procederà alla verifica del possesso dei requisiti di ordine generale di cui agli art.